
СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број: 022-117/20 

Датум:_____.године 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

На основу члана 45. и члана 48а. Закона о култури  (''Службени гласник РС'' број 

79/2009;13/2016; 30/2016-исправка ) и члана 60. Статута града Ужица (''Службени лист 

града Ужица'' број 4/19), Скупштина града Ужица, на седници одржаној ______.године, 

доноси 

РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ  И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

НАРОДНОГ ПОЗОРИШТА 

1. Тамара Бајровић разрешава се функције председника Надзорног одбора

Народног позоришта именована Решењем о разрешењу и  именовању председника 

Надзорног одбора Народног позоришта (''Службени лист града Ужица'' број 18/21). 

2. Тијана Бацетић именује се за председника Надзорног одбора Народног

позоришта. 

3. Решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у ''Службеном листу

града Ужица''. 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић 

_______________________________ 

Образложење: 

Чланом 48а. Закона о култури  прописано је да дужност члана надзорног одбора 

установе престаје истеком мандата и разрешењем, док је чланом 45. Председника 

надзорног одбора именује оснивач из реда чланова надзорног одбора. 

 Чланом 60. Статута града Ужица, прописано је да Скупштина града именује и 

разрешава надзорне одборе установа чији је оснивач. 

Градско веће на седници одржаној 17.11.2021. године, утврдило је да предложени 

кандидат Тијана Бацетић испуњава све законом прописане услове, па предлаже 

Скупштини града да предлог Решења размотри и усвоји.  


